
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Rakamaz Város Képviselő-testületének 2014. március 12. napján meg-tar-
tott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak:  Farkas Ernő polgármester
Hercegfalvi Frida
Héri Viktor
Palsics János
Pályi Zoltán 
Pirint Andrásné képviselők

Kovácsné Pallai Valéria jegyző

Távolmaradt:

Távolmaradását bejelentette:

Cseh Béla képviselő

Farkas Ernő polgármester köszönti a képviselőket és a jelenlévőket.

A polgármester megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert 6 fő képviselő jelen
van.

Farkas Ernő a jegyzőkönyv hitelesítőnek Palsics János és Pályi Zoltán képviselőket
jelöli ki.

Ezt követően Farkas Ernő polgármester javasolja, hogy a meghívóban szereplő na-
pirendi pontokat tárgyalja meg a Képviselő-testület.

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi napirendi pontok tárgyalását fo-
gadta el.

1.)  Rakamazi  Közös  Önkormányzati  Hivatal  Szervezeti  és  Működési  Szabály-
zatának módosítása.
Előadó: Kovácsné Pallai Valéria jegyző

114



2.) A Mesevár Óvodába történő beiratkozás időpontjának meghatározása.
Előadó: Bodnár Jánosné igazgató távollétében
              Farkas Ernő polgármester

3.) Szavazatszámláló bizottságok tagjainak megválasztása.
Előadó: Kovácsné Pallai Valéria HVI vezetője

4.) TISZATÉR Leader Egyesület részére tagi kölcsön nyújtása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

1. napirendi pont: Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Műkö-
dési Szabályzatának módosítása.
Előadó: Kovácsné Pallai Valéria jegyző

A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

Kovácsné Pallai Valéria jegyző szóbeli előterjesztése:
A közös önkormányzati hivatal szervezeti és működési szabályzatának módosítása
azért vált szükségessé, mert a belső ellenőri feladatokat már nem a társulás, hanem
független belső ellenőr látja el.

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja.

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzatának
36/2014. (III.12.) KT.

h a t á r o z a t a

Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal 
Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása

A Képviselő-testület

A Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzat 1.
számú mellékletét az alábbiak szerint módosítja:

115



- „A belső ellenőrzési kötelezettség, a belső ellenőrzést végző személy/szervezet
jogállásának,  feladatának  meghatározása”  cím  alatt  lévő  „A  költségvetési
szervek belső ellenőrzéséről szóló 193/2003. (XI. 26.) Korm. rendelet 4. § (2)
bekezdése alapján a Hivatal az alábbiak szerint rendelkezik a belső ellenőrzési
kötelezettségről,  a  belső  ellenőrzést  végző  személy/szervezet  jogállásának,
feladatának  meghatározásáról.”  szövegrész  helyébe „A költségvetési  szervek
belső  kontrollrendszeréről  és  belső  ellenőrzéséről  szóló  370/2011.  (XII.31.)
Korm.  rendelet  4.  §  (2)  bekezdése  alapján  a  Hivatal  az  alábbiak  szerint
rendelkezik  a  belső  ellenőrzési  kötelezettségről,  a  belső  ellenőrzést  végző
személy/szervezet jogállásának, feladatának meghatározásáról.” szövegrész lép.

- „A belső ellenőrzési kötelezettség, a belső ellenőrzést végző személy/szervezet
jogállásának,  feladatának  meghatározása”  cím  alatt  lévő  „a  független  belső
ellenőrzési  feladatok  társulásban  való  elláttatása”  szövegrész  helyébe „a
független belső ellenőrzési feladatok független belső ellenőrrel való elláttatása”
szövegrész lép. 

A határozatról értesül:
Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője

2.  napirendi  pont: A  Mesevár  Óvodába  történő  beiratkozás  időpontjának
meghatározása.
Előadó: Bodnár Jánosné igazgató távollétében

Farkas Ernő polgármester

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

H o z z á s z ó l á s :

Pirint Andrásné:
A Kulturális,  Oktatási  és  Szociális  Bizottság  a  határozat-tervezetet  elfogadásra
javasolja.

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzatának
37/2014. (III.12.) KT.

h a t á r o z a t a

a Mesevár Óvodába történő
beiratkozás időpontjának meghatározása

116



A Képviselő-testület

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdésének b)
pontja alapján az óvodai beíratás időpontját az alábbiak szerint határozza meg:

A beíratás helye és időpontja:

Rakamaz, Bocskai út 76.

2014. április 28-tól – 2013. április 29-ig
800 órától – 1600 óráig.

Felkéri a Jegyzőt, hogy gondoskodjon a beíratás időpontjának helyben szokásos
módon történő közzétételéről.

A határozatról értesül:
Mesevár Óvoda Rakamaz

3. napirendi pont: Szavazatszámláló bizottságok tagjainak megválasztása.
Előadó: Kovácsné Pallai Valéria HVI vezetője

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzatának
38/2014. (III.12.) KT.

h a t á r o z a t a

szavazatszámláló bizottságok tagjainak megválasztása

A Képviselő-testület

Az országgyűlési képviselő-választás lebonyolítása érdekében

a 001. számú szavazókörben a Szavazatszámláló Bizottság
Tagjainak:
– Lipécz Csilla Rakamaz, Arany János út 29.
– Rudolf Károlyné Rakamaz, Hunyadi út 29.
– Debróczki Mihályné Rakamaz, Tél út 1.

117



Póttagjainak:
– Tilki Erika Rakamaz, Bocskai út 7/b.
– Viraszkó Renáta Rakamaz, Muskátli út 5.
– Bodnár Béláné Rakamaz, Arany János út 35/A.
– Kovács Gizella Rakamaz, Morotva köz 2.

a 002. számú szavazókörben a Szavazatszámláló Bizottság
Tagjainak: 
– Básti Ferencné Rakamaz, Ősz út 15.
– Lingné Fodor Erika Rakamaz, Akácfa út 11.
– Lengyelné Luczián Zsuzsanna Rakamaz, Arany János út 25/A.

Póttagjainak:
– Tóth Csabáné Rakamaz, József Attila út 9.
– Tamásné Kovács Éva Rakamaz, Petőfi út 15.
– Suskó Mihály Zoltánné Rakamaz, Árpád út 2. 

a 003. számú szavazókörben a Szavazatszámláló Bizottság
Tagjainak:
– Losonczki Béláné Rakamaz, Ady Endre út 86. 
– Krakomperger István Rakamaz, Bocskai út 6.
– Dóka Éva Rakamaz, Szegfű út 3.

Póttagjainak:
– Gonethné Fogarasi Anita Rakamaz, Hunyadi út 9.
– Májer Júlia Rakamaz, Akácfa út 2/B.
– Horváth Ferencné Rakamaz, Fecske út 2.

a 004. számú szavazókörben a Szavazatszámláló Bizottság
Tagjainak:
– Spisák Kinga Rakamaz, Arany János út 74/B.
– Rónavölgyiné Takács Ágnes Rakamaz, Buji út 34.
– Demeter Károly Rakamaz, Dózsa György út 4.

Póttagjainak:
– Lakatos Lívia Rakamaz, Bocskai út 2/2.
– Losonczki Ildikó Rakamaz, Hunyadi út 16.
– Berei Gábor Rakamaz, Szent István út 186.

az 005. számú szavazókörben a Szavazatszámláló Bizottság
Tagjainak:
– Pirint Zoltánné Rakamaz, Kossuth út 39.
– Komcsákné Varga Szilvia Rakamaz, Arany János út 4/D.
– Papp Gabriella Rakamaz, Liliom út 4.

118



Póttagjainak:
– Tóthné Türk Ilona Rakamaz, Makarenkó út 45.
– Gonethné Havasi Mária Rakamaz, Szent István út 77.
– Mikitáné Papp Ildikó Rakamaz, Buji u. 19. 

szám alatti lakosokat megválasztja.

A határozatról értesülnek:
Szavazatszámláló Bizottságok tagjai, póttagjai

4. napirendi pont: TISZATÉR Leader Egyesület részére tagi kölcsön nyújtása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

A TISZATÉR Leader Egyesület kérelme és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz
csatolva van.

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja.

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzatának
39/2014. (III.12.) KT.

h a t á r o z a t a

a TISZATÉR Leader Egyesület részére kölcsön nyújtása

A Képviselő-testület

1.)  Dönt  arról,  hogy  a  TISZATÉR  Leader  Egyesület (4440  Tiszavasvári,
Városháza tér 4.) részére működési kiadásainak finanszírozására 694.462.- Ft
kölcsönt nyújt az alábbi feltételekkel:

– a kölcsön folyósításának időpontja: 2014. március 20.,
– a kölcsön visszafizetése egy összegben történik,
– a kölcsön visszafizetésének határideje: 2014. december 31.

119



2.)  Az 1.)  pontban meghatározott  kölcsön forrását  az önkormányzat  2014. évi
költségvetésében az általános tartalék terhére biztosítja.

3.) Felhatalmazza a polgármestert a kölcsönszerződés aláírására.

A határozatról értesül:
1.) TISZATÉR Leader Egyesület 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda

Ezt követően Farkas Ernő polgármester az ülést bezárta.

K.m.f.

Farkas Ernő Kovácsné Pallai Valéria
                 polgármester                    jegyző

Palsics János Pályi Zoltán
jegyzőkönyv-hitelesítők

 

120


	J E G Y Z Ő K Ö N Y V
	Palsics János
	Pályi Zoltán
	A Képviselő-testület
	Mesevár Óvoda Rakamaz
	A Képviselő-testület



